1,556,933
4,764,269

76,982,437

0105659901007

محسن احمدي

97

3098
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

14,615,417اضافه کاري

6,321,202 0

6,321,202

0077999411كد ملي:

30

3
73

70,661,235
هفتاد ميليون و  ششصد و  شصت و  يك هزار  و  دويست و  سي و  پنج